[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
г. Красноярск

17 декабря 2010 года
    № 125/755
О формировании территориальной избирательной комиссии г.Дивногорска Красноярского края
В соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Красноярского края от 17.08.2010 года № 114/621 «Об утверждении перечня территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в октябре - декабре 2010 года на территории Красноярского края, с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии г.Дивногорска Красноярского края, Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:
1 .Сформировать территориальную избирательную комиссию г.Дивногорска Красноярского края в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Белкину Валентину Николаевну, 1957 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, ведущего специалиста информационного центра Избирательной комиссии Красноярского края (территориальная избирательная комиссия г.Дивногорска), предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией г.Дивногорска Красноярского края состава 2006-2010 гг.;
Зайцеву Елену Георгиевну, 1960 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, воспитателя КГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 30 имени А.Е. Бочкина», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
Инину Марину Викторовну, 1974 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, ведущего специалиста-эксперта отдела назначения перерасчета выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных   лиц   Государственного   учреждения-Управления   Пенсионного
фонда Российской Федерации в г.Дивногорске Красноярского края, предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением в Красноярском крае Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»;
Кожемякину Елену Валерьевну, 1968 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, индивидуального предпринимателя, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Королёву Юлию Николаевну, 1971 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, уборщицу взрослой поликлиники МУЗ «Дивногорская центральная городская больница», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
Плохих Любовь Анатольевну, 1976 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, учителя истории МБОУ средней общеобразовательной школы №4, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»;
Попова Сергея Юрьевича, 1963 года рождения, имеющего высшее профессиональное образование, преподавателя КГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 30 имени А.Е. Бочкина», предложенного для назначения в состав комиссии Красноярским региональным (краевым) отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
Пось Елену Юрьевну, 1959 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, ведущего специалиста по организации управленческого документооборота и корпоративного управления канцелярии ОАО «Дивногорский завод низковольтных автоматов», предложенную для назначения в состав комиссии Дивногорским городским Советом депутатов Красноярского края;
Пушилову Ольгу Викторовну, 1986 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, ассистента кафедры социальной педагогики и социальной работы ГОУ ВПО Красноярского государственного педагогического университета им. В.П.Астафьева, предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае.
2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации.
Председатель
Избирательной комиссии

   Красноярского края                                                   К.А. Бочаров
       Секретарь
Избирательной комиссии

    Красноярского края                                         В.М. Кожемякина